CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — FonelFax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada do Projeto de Lei nº 42/2024, que

“Institui o selo “Autista a Bordo” no âmbito do

município de Indaiatuba e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Lei nº 42/2024, que

“Institui o selo “Autista a Bordo” no âmbito do município de Indaiatuba e dá outras

providências”, de minha autoria.

Justificativa

Venho retirar o projeto que “Institui o selo “Autista a Bordo”, para

possíveis retificações.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2024.

PROT-CMI 1622/2024
26/03/2024 - 15:33
RET 13/2024